Eger derd üstine içse müselles

Olur bir şîr-gîr-i ner mü’ennes12 (Aynî-Sâkî-nâme/1104)

İncelediğimiz divanlarda müsellesi klasik Türk şiirindeki yaygın kullanım alanının dışında söz

konusu etmiş olduğunu tespit ettiğimiz bir diğer şair ise 18. yüzyıl klasik Türk edebiyatı şairlerinden

olan İbrahim Tırsî (ö. 1140/1727?)’dir. Bahsetmiş oldukları müsellesler farklı olmakla beraber,

Edirneli Nazmî ile İbrahim Tırsî arasında bazı benzerlikler bulunmaktadır. Çünkü Tırsî de tıpkı

Edirneli Nazmî gibi “müselles” redifli gazeller söylemiş ve bu gazellerde şair kimliğiyle değil,

gerçek hayattaki kimliğiyle konuşmayı tercih etmiştir.